
Uchwała Nr 88/17    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 07.03. 2017 r. 

 

w sprawie inwestycji na osiedlu na rok 2017 w ramach programu „Współfinansowanie 

inwestycji Rad Osiedli” 

 

Na podstawie § 7 pkt. 5 h Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 
Rada wnioskuje do organów Miasta o włączenie do inwestycji w roku 2017  w ramach 

zadania Gminy Miasta Szczecin pn.„Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli” zadania pn. 

remont ogrodzeń budynków ZBiLK  przy ul. Stołczyńskiej nr 60, 64, 66, 134,143,148. 

Pozostałe zadania nadal stanowią pilne potrzeby osiedla, są to (zgodnie z uchwałą nr 68/16) : 

- uporządkowanie terenu przy ul. Stołczyńskiej 134 (budowa podjazdu dla 

niepełnosprawnych, wymiana chodnika, wykarczowanie zieleni, utwardzenie terenu pod 5 

samochodów, posadowienie 4 ławek), 

- remont nawierzchni ulicy Stolarskiej (wykonanie projektu), 

. (zgodnie z uchwałą nr 86/17) utwardzenie placu festynowego na osiedlu, zlokalizowanego 

na gruncie parafii pw. Chrystusa Króla w Szczecinie przy ul. Inwalidzkiej 15.  

  

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: Celem zadań jest poprawa bezpieczeństwa mieszkańców, rewitalizacja oraz 

poprawa wizerunku osiedla Skolwin. 

 

 


